



PRO informerar #2, 2024

Vi önskar er en fin senvinter i er verksamhet!

Redaktör: Anneli Nygårds

DET ÄR VIKTIGT ATT DU SOM FÅR PRO INFORMERAR SPRIDER DEN VIDARE SÅ ATT ALLA FÖRTROENDEVALDA OCH ANDRA BERÖRDA FÅR DEL AV INFORMATIONEN.

FRÅN PRO RIKSORGANISATIONSKANSLI

Nyheter från Medlemsservice

Utbetalning av medlemsavgifter vecka 7

För att underlätta utbetalning av medlemsavgifter efter att årsavin har förfallit har vi gjort två mindre utbetalningar av medlemsavgifter vecka 7.

PRO:s medlemsförmåner

Nu finns en PowerPoint-presentation som visar alla våra fantastiska medlemsförmåner. Som medlem i PRO kan man spara in sin medlemsavgift snabbt genom att utnyttja våra medlemsförmåner.

Om man som medlem tecknar hemförsäkringen "Mellan" via Folksam kan man spara in cirka 400 kronor/per år beroende på var i landet man bor. Bara detta motsvarar en medlemsavgift i PRO.

Du hittar presentationen på intranätet pro.se/intranatet.

Välj **Medlemsutveckling** och nya foldern **Medlemsförmåner**

Handledning för valberedningar

Ett nytt material för valberedningar finns nu tillgängligt.

På intranätet ligger den inspelade utbildningen med tillhörande material samt handledningen.

Länk till intranätet: pro.se/intranatet

Välj **Ditt uppdrag** och därefter **Valberedning**

Missa inte grundkursen i Tryggare ekonomi

Den 5-6 mars hålls nästa grundutbildning i privatekonomi för dig som vill bli vidareinformatör.

[Läs mer i inbjudan.](#)

Datum klara för PRO:s riksmästerskap och nationella evenemang 2024

PRO:s riksmästerskap genomförs i fem grenar: orientering, golf, boule, bowling samt den populära frågesportstävlingen PROvetarna. Sedan pandemiåret 2020 genomförs även det nationella evenemanget Friluftsdagen på höstkanten. Nytt för i år är ett försök med en nationell dansvecka där de föreningar och distrikt som vill kan hänga på och bjuda upp till dans. Datumen för årets riksmästerskap och nationella evenemang är nu klara och publicerade på pro.se: [PRO:s riksmästerskap 2024 – PRO](#)

Information om nya hemsidan

Kommande webinarium 2024: 8 mars – Webinarium om nya hemsidan (spelas in)

Genomgång av nya hemsidan och förberedelser inför lanseringen. Alla som är intresserade är välkomna. Ingen föranmälan krävs.

Kameror och mikrofoner kommer att vara avstängda pga inspelning. I slutet av webinariet kommer frågor att kunna ställas i chatten.

[Klicka på möteslänken ill Webinarium – "Om nya hemsidan" – 8 mars kl. 10-11.30](#)

Information och inspelningar på intranätet

Vi kommer att samla information om nya hemsidan på intranätet i en ny mapp, "Nya hemsidan".

Länk till intranätet: pro.se/intranatet

Välj IT-system, Hemsidan

Digital föreläsning om fula försäljningsmetoder och dina rättigheter som konsument

Välkommen att lyssna till vår digitala föreläsning om det så kallade fultsäljet. Det vill säga när säljare använder sig av mycket tveksamma metoder för att lura på dig ett avtal du egentligen inte behöver. Under en timme får du lära dig mer om dina rättigheter när du handlar i butik, när du blir uppringd på telefon och när du handlar på nätet. Under föreläsningen berättar Christine Fransholm, konsumentvägledare hos Sveriges Konsumenter, om vanliga tillvägagångssätt och metoder säljare använder sig av. Med den kunskapen kan du stå bättre rustad nästa gång du råkar ut för en säljare som använder fula knep. Föreläsningen är en del av Arvsfondsprojektet Konsumenträtt för alla! där PRO är en av projekt-deltagarna.

Den digitala föreläsningen genomförs via Teams 13 mars klockan 13.00-14.00. Det krävs ingen föranmälan. [Föreläsning 13/3: Fula försäljningsmetoder – PRO](#)

All information om föreläsningen finns även i ett dokument här som ni gärna får sprida vidare till alla intresserade PRO-medlemmar.

All information om föreläsningen [finns även här](#) som ni gärna får sprida vidare till alla intresserade PRO-medlemmar.

Hur ser livsvillkoren ut för personer med psykisk ohälsa och deras anhöriga?

Hjälp NSPH, Nationell samordning för psykisk hälsa, kartlägga detta genom att svara på en enkät med särskilt fokus på ekonomi.

[Länk till enkäten](#)

PROPENSIONÄREN

Johanna Hållén: Tack för många roliga och lärorika år!

Nu på fredag arbetar jag min sista dag på PRO och lämnar över stafettpinnen som förbundssekreterare till Anna Löfdahl. Åren på PRO har varit roliga, lärorika och ibland utmanande precis som det ska vara. Det jag framför allt tar med mig är glädjen och engagemanget i en av Sveriges starkaste folkrörelser.

[Här finns en länk](#) där du kan läsa mer om Johannas tid på PRO.

ABF

Aktuellt från ABF

Studiehandledningar [hittas här](#)

Material för styrelseutveckling [hittas här](#)

Motionsskola: ABF har också tagit fram ett nytt stödmaterial för dem som vill komma igång eller vässa sitt motionsskrivande. Att påverka genom att skriva motioner är ett bra sätt att engagera föreningens medlemmar. För mer information, kontakta [Aida Zekic](#) på ABF.

För övriga frågor kring studiematerial, kontakta [Eva Risberg](#) på PRO eller [Aida Zekic](#) på ABF.

PRO FOLKHÖGSKOLA

Nu kan man söka till höstens långa kurser i Huddinge, Malmö samt skrivarkurs på distans!

Dagfolkhögskolan i Huddinge erbjuder följande kurser:

- Samhället och svenska språket, allmän kurs
- Livskunskap, allmän kurs
- Världen, allmän kurs
- Hållbarhet Konstkurs–konsthistoria och praktiskt skapande
- Vandra tillsammans
- Lugna strövtåg

[PRO folkhögskola Stockholm](#)

[Dagfolkhögskolan Malmö, Allmän kurs](#)

[Skrivarkurs på distans, nybörjar samt fortsättning](#)

Välkommen med din ansökan!

TRIPPELSKRAPET

Rejäl försäljningsökning av Trippelskrapet 2023

När distriktens redovisningar nu har räknats samman, kan vi se att det blir en rejäl ökning av provisionen till distrikt och föreningar. Försäljningen har ökat med drygt 12 % under 2023 jämfört med 2022 och nu har vi nått ett mål med 2 lotter per medlem totalt. I pengar blev det 5.791.632 kr till distrikt och föreningar.

Ett fullständigt resultat kommer i juni när revisionen är klar, då sista dagen för vinstinlösen är 31 mars. Ett stort tack till alla som kämpat med försäljningen av Trippelskrapet.

Nu i 2024 lägger vi in en växel till och ser till att ännu fler Trippelskrapet säljs.

[Till trippelskrapet.se](http://Till.trippelskrapet.se)

PRO MEDLEMSRESOR

Vackra Krakow

Historiska Krakow i Polen är en av Europas bäst bevarade medeltidsstäder. Följ med oss på en kort och innehållsrik resa till den promenadvänliga vackra staden och upplev den storslagna arkitekturen. Alla utflykter och måltider ingår och vi bor centralt inom gångavstånd till shopping, sevärdheter och restauranger.

23/9 • 4 dagar

[Läs mer och boka din plats](#)

PRO MERVÄRDE

Nyhet! Medlemsrabatt hos Kjell & Company

Nya hörlurar, snabbare laddare eller väggfäste till tv:n? Oavsett vilket så hittar du det på Kjell & Company – en ny samarbetspartner till PRO Mervärde.

PRO:s medlemmar kan ta del av deras erbjudande 15% rabatt på utvalda varumärken – totalt cirka 1 400 produkter*. För att ta del av erbjudandet behöver medlemmen visa upp sitt medlemskort i butik eller uppge kampanjkoden vid köp på kjell.com

Hämta kampanjkoden på promervarde.se

Villkor: *Rabatten gäller varumärkena LinoCell, Luxorparts, Nomadelic, Plexgear, Ledsavers och Dibotech. Erbjudandet gäller endast i Sverige på ordinarie pris i Kjell & Companys butiker och på kjell.com och kan inte kombineras med andra erbjudanden. Giltigt till och med 2024-12-31.

Ny kampanj från Apollo – 500 kr rabatt per person

Apollo Silver är resor för dem som är 55+ och gärna vill uppleva sol, ljus och värme men också vara aktiv och utforska resmålet. Noga utvalda och erfarna Apollo Silver-reseledare guidar på utflykter, aktiviteter och träning, om du inte vill gå på egna strövtåg. Värdefulla singelrumsrabatter finns för dem som reser solo.

Under februari erbjuds PRO:s medlemmar 500 kr rabatt* per person på Apollo Silver. Resorna går till utvalda hotell på:

- Kreta: 13:e, 20:e, 27:e april, samt 19:e och 26:e oktober
- Cypern: 5:e och 12:e maj
- Rhodos: 2:a och 9:e juni

[Läs mer här](#)

Villkor: *Ta del av rabatten genom att uppge kampanjkoden i samband med bokning av en ny paketresa med Apollo 1-29/2 2024, med avreseperiod 13/4-26/10 2024, till utvalda hotell och datum under perioden. Gäller ej på endast flyg, ospecificerade hotell, gruppresor, kryssningar, TEMA-resor, resor inom Norden eller resor som du har paketerat själv. Kan inte kombineras med andra erbjudanden.

Upptäck PRO Mastercard – ett kort framtaget speciellt för PRO

Som medlem i PRO kan man ansöka om att komplettera sitt medlemskort med Mastercard. Det är ett betal- och kreditkort utan årsavgift med flera förmåner och möjlighet att delbetala enskilda köp.

- Ingen årsavgift
- Kompletterande kortförsäkringar utan självrisk
- Upp till 55 dagars räntefri kredit
- Du väljer själv hur du vill betala
- Du kan delbetala enskilda köp räntefritt

[Läs mer om PRO Mastercard här](#)

Nästa nummer utkommer 18 mars 2024.